LSO

PARTNER

DKCK/IH03UBHbIV NapTHep Ensto

Hy KN MOHTaXHble
11.01.2025

YyIKM MOHTaXHble
ST103.501

Twvn ST103.501

GTIN 6418677408236

HasBaHue Yy iKW MOHTa>XHble

OnucaHue MpumeHseTca ang packaTku posoga CUM no posimkam Npu MOHTaxe.
Benpop enstoFinlandOy

TexHn4yeckas cneundgukaums

BbicoTa:

Macca HeTTO!:

Tvn:

diameter_max

diameter_min
Highest_permitted_load_in_use
Material

SMFL

ETIM TexHn4yeckas cneungukaums

%]

0.268 kg

ST103.501

0.02m

0.01 m

18000 kg*m/s**2

45255

18 kN




